[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 мая 2019 года

№ 158-р
город Усть-Лабинск

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на

второе полугодие 2019 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 21 декабря 2018 года № 1151 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на второе полугодие 2019 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Гаценко):

- обеспечить выполнение утвержденного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский       район,     затрагивающих         вопросы        осуществления

2

предпринимательской и инвестиционной деятельности на второе полугодие 2019 года.
- разместить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на второе полугодие 2019 года на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район                   С.И. Завалевскую.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	А.А. Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 20.05.2019 года № 158-р
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на второе полугодие 2019 года

	№
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 декабря 2018 года № 7 протокол № 62 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе льгот для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности)»
	Управление экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
	03.07.2019
	03.08.2019
	03.10.2019

Начальник управления экономики

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

  Н.В. Гаценко

_1196075284